
ZARZĄDZENIE NR 84/2021 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 158/2020 z dnia 3 listopada 2020r. 
w sprawie zasad postępowania z pojazdami usuniętymi na podstawie 
art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 i 1378 oraz Dz.U. z 2021r. poz. 1038), 
art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 450, 54, 463, 694 i 720) i rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie usuwania 
pojazdów pozostawionych bez tablic rejestracyjnych lub których stan 
wskazuje na to, że nie są używane (Dz.U. z 2011 r. Nr 143, poz. 845, 
Nr 172 poz. 1028, Dz.U. z 2015r. poz. 1282) postanawia się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 158/2020 Burmistrza Śremu z dnia 3 listopada 
2020 r. w sprawie zasad postępowania z pojazdami usuniętymi na podstawie 
art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 11. otrzymuje brzmienie:  "W przypadku opisanym w §10 Pion Skarbu 
Gminy przekazuje sprawę do Biura Prawnego celem wystąpienia do sądu 
z wnioskiem o wydanie orzeczenia stwierdzającego nabycie prawa własności 
pojazdu przez gminę Śrem oraz przekazuje do Pionu Zarządzania Finansami 
Gminy sprawę związaną z windykacją należności powstałych w związku 
z transportem i przechowywaniem na parkingu strzeżonym samochodów 
usuniętych w trybie art. 50a ustawy." 

§ 2. W pozostałej części zarządzenie nie ulega zmianie. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 

Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A67DEC-27CB-4582-B5AA-0259B71C4BE2. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 

   
Burmistrz Śremu 

 
 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A67DEC-27CB-4582-B5AA-0259B71C4BE2. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 11
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


